2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      08.08.2012                                                                                                           № 269-р
	О проведении публичных слушаний по проекту

долгосрочной целевой программы

«Газификация Первомайского района до 2015 года»

В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Первомайском районе», утверждённым решением Совета народных депутатов Первомайского района от 07.10.2005 (в редакции от 15.04.2009 г.):
1. Провести публичные слушания по проекту долгосрочной целевой программы «Газификация Первомайского района до 2015 года» (приложение) 17 августа 2012 года в районном методическом центре народного творчества и организации досуга с.Первомайского по адресу:  ул.Ленинская, 64, в 14.30.
2. Утвердить рабочую группу в составе:
	Сиберт И.И.,
	Первый заместитель Главы Администрации Первомайского района

	Сафронов Н.Г.,
	заместитель Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС

	Воронина И.И.,
	руководитель Комитета по управлению муниципальной собственностью Администрации Первомайского района

	Фомина В.В.,
	и.о.начальника экономического отдела финансово-экономического управления Администрации Первомайского района и представителей общественности

3. Разместить проект программы на официальном сайте Первомайского района и в Первомайское центральной библиотеке для ознакомления населением.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского района                                                                        М.Ф.Приставка

В.В.Фомина
2 17 47